
Estado de Pernambuco

Prefeitura Municipal de Orobó
Resolução TC nº 189, de 14 de Dezembro de 2022

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 313.030,20             25.138,35                25.138,35                25.138,35                18.02.2022 19.02.2022
Fevereiro 331.191,00             26.589,29                26.589,29                26.589,29                18.03.2022 14.03.2022
Março 337.115,40             27.051,41                27.051,41                27.051,41                20.04.2022 13.04.2022
Abril 347.374,87             27.743,22                27.743,22                27.743,22                20.05.2022 06.05.2022
Maio 397.962,20             31.655,16                31.655,16                31.655,16                20.06.2022 09.06.2022
Junho 405.183,40             32.219,04                32.219,04                32.219,04                20.07.2022 11.07.2022
Julho 409.697,00             32.582,37                32.582,37                32.582,37                19.08.2022 12.08.2022
Agosto 450.523,45             36.066,59                36.066,59                36.066,59                20.09.2022 13.09.2022
Setembro 432.516,20             34.337,20                34.337,20                34.337,20                20.10.2022 13.10.2022

ANEXO XIII-A .:. CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RGPS)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS) - ANEXO XIII

BASE DE CÁLCULO
RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA DATA DE 
VENCIMENTO

DATA DO 
REPASSE

BENEF. PAGOS 
DIRETAMENTE

Setembro 432.516,20             34.337,20                34.337,20                34.337,20                20.10.2022 13.10.2022
Outubro 429.309,38             33.755,52                33.755,52                33.755,52                18.11.2022 16.11.2022
Novembro 424.908,50             33.414,14                33.414,14                33.414,14                20.12.2022 16.12.2022
Dezembro 410.825,88             32.417,26                32.417,26                32.417,26                20.01.2023 13.01.2023
13º Salário 340.165,00             26.541,72                26.541,72                26.541,72                20.12.2022 20.12.2022

TOTAL 5.029.802,48       399.511,27           399.511,27           399.511,27           -                      

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 313.030,20             71.996,94                71.996,94                6.459,50          71.996,94                18.02.2022 19.02.2022
Fevereiro 331.191,00             76.173,93                76.173,93                5.496,81          76.173,93                18.03.2022 14.03.2022
Março 337.115,40             77.536,54                77.536,54                10.204,01        77.536,54                20.04.2022 13.04.2022
Abril 347.374,87             79.896,12                79.896,12                9.839,96          79.896,12                20.05.2022 06.05.2022
Maio 397.962,20             91.531,28                91.531,28                10.291,72        91.531,28                20.06.2022 09.06.2022
Junho 405.183,40             93.192,18                93.192,18                9.604,66          93.192,18                20.07.2022 11.07.2022
Julho 409.697,00             94.230,27                94.230,27                7.111,01          94.230,27                19.08.2022 12.08.2022
Agosto 450.523,45             103.620,19             103.620,19             6.772,19          103.620,19             20.09.2022 13.09.2022
Setembro 432.516,20             99.478,71                99.478,71                6.941,60          99.478,71                20.10.2022 13.10.2022
Outubro 429.309,38             98.741,12                98.741,12                6.912,46          98.741,12                18.11.2022 16.11.2022
Novembro 424.908,50             93.479,83                93.479,83                4.799,95          93.479,83                20.12.2022 16.12.2022
Dezembro 410.825,88             90.381,63                90.381,63                4.630,54          90.381,63                20.01.2023 13.01.2023
13º Salário 340.165,00             74.836,30                74.836,30                2.468,63          74.836,30                20.12.2022 20.12.2022

ANEXO XIII-B .:. CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
BASE DE CÁLCULO

DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA DATA DE 

VENCIMENTO
DATA DO 
REPASSE

BENEF. PAGOS 
DIRETAMENTE

13º Salário 340.165,00             74.836,30                74.836,30                2.468,63          74.836,30                20.12.2022 20.12.2022
TOTAL 5.029.802,48       1.145.095,04       1.145.095,04       91.533,04      1.145.095,04       -                      
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